UBND HUYỆN BẮC BÌNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN&MÔI TRƯỜNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 943  /TTr-TNMT                           Bắc Bình, ngày   18  tháng  9  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc Triển khai thực hiện công tác lập Kế hoạch sử dụng

 đất năm 2024 của huyện Bắc Bình

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014, Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 và Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Đất đai; Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Công văn số 3244/UBND-KT ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh về

việc chấn chỉnh, khắc phục và triển khai công tác lập Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 cấp huyện;

Căn cứ Công văn 4106/STNMT-CCQLĐĐ ngày 31/8/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc triển khai lập danh mục công trình và lập Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 cấp huyện;

Nay Phòng Tài nguyên và Môi Trường kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện

Bắc Bình ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện công tác lập Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 của huyện Bắc Bình (kèm theo Kế hoạch dự thảo).

Phòng Tài Nguyên và Môi Trường kính trình./.

Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;

- Lưu VT Lý (      02 b).

                                                                                     Trần Duy Hùng

		2023-09-19T08:35:42+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Hùng<hungtd@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T08:35:52+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Hùng<hungtd@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!